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İzinli alıcı kontrol bildirim süresi 45 dakikaya indirildi, Petrokimyasal ürünlerde referans kıymet 

kullanımı ile ilgili yazı, Kıymetli metallerden bazı eşya için %20 EMY getirildi. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 Gümrükler Genel Müdürlüğünün 02.08.2023 tarih, E-52856264-106.03 sayı ve “İzinli Alıcı Kontrol Türü Bildirim 

Süresi” konulu yazısı ile; 

Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği'nin "İzinli alıcı tesislerinde bulunan yetki kapsamı eşyaya 

ilişkin kontrol türü bildirim süresi" başlıklı 104 ve 105’inci maddeleri çerçevesinde, izinli alıcı yetkisi kapsamında 

gerçekleştirilen sevkiyatlarda daha hızlı işlem yapılabilmesinin sağlanması amacıyla, Yönetmelik ile en fazla 2 

saat olarak belirlenmiş bulunan kontrol bildirim süresinin azami 45 dakika olması yönünde sistemsel 

düzenleme yapılmış olduğu bildirilmiştir. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğünün 02.08.2023 tarih, 87751685 sayı ve “Referans Kıymet” konulu yazısı ile; 

Petrokimyasal ürünlerle ilgili ithalatlarda hangi borsa fiyatının dikkate alınacağı ile ilgili olarak, Bakanlık 

portalında yer alan Kıymet Veri Bankasında "Petrokimyasal Ürünler" başlığı altında yayımlanan borsa 

fiyatlarının, gümrük beyanının ayrıntılı incelenmesine gerek olup olmadığı yönünde yol gösterici özellikte 

kullanılmakta olduğu; bunun yanında ticari hayatta, eşyanın ihraç ülkesi ile ticaret yapılan ülkesinin değişiklik 

gösterebilmekte olup alıcı ve satıcı arasında akdedilen sözleşmede alım ve satım koşullarına ilişkin değişik 

hükümler belirlenebildiğinden bahisle, söz konusu ürünlerin ithalatlarında beyan edilen kıymete ilişkin 

değerlendirme yapılırken, eşyanın geldiği ülke ya da ticaret yapılan ülke dışında, yükümlüsünce yapılan 

açıklamalar ve sunulan bilgi ve belgeler çerçevesinde alıcı ve gönderici arasında imzalanan sözleşmede 

kararlaştırılan borsa/fiyat türünün de göz önünde bulundurulmasının gerekmekte olduğu ifade edilmiştir. 

 08 Ağustos 2023 tarih ve 32273 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, Bazı Ürünlerin İthalatında Ek Mali 

Yükümlülük Uygulanmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 7480) ile; 

Aşağıdaki tabloda detayları yer alan, altından ve adi metallerden olan mücevherci/kuyumcu eşyası ve aksamı 

ile kıymetli metallerden veya kıymetli metallerle kaplama metallerden diğer eşya, - altından diğer eşya için 

11.08.2023 tarihinden itibaren, ithalatta alınan gümrük vergileri ve diğer mali yükümlülüklerden ayrı olmak 

üzere %20 oranında Ek Mali Yükümlülük (EMY) uygulanacağı düzenlenmiştir.  

Ancak; sözü geçen eşyanın Avrupa Birliği (AB) ve Serbest Ticaret Anlaşması (STA) olan ülkelerden ithal edilmesi 

halinde Karar kapsamı %20 oranındaki EMY uygulanmayacaktır. 

GTİP Eşya Tanımı Ek Mali Yükümlülük (%) 

7113.19.00.00.11 Altından olanlar 20 

7113.19.00.00.12 Pırlantalı altından olanlar 20 

7113.20.00.00.00 Kıymetli metallerle kaplama adi metallerden olanlar 20 

7114.19.00.00.11 Altından olanlar 20 

7114.20.00.00.00 Kıymetli metallerle kaplama adi metallerden olanlar 20 

7115.90.00.00.21 Altından olanlar 20 
 

Karar aslı için:  https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230808-2.pdf 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230808-2.pdf

